87 piano T-1, cat. D1, rendita € 23.000,00.  

STATO DETENTIVO: i fabbricati sono detenuti dal debitore esecutato senza titolo opponibile. 

PREZZO DI RIFERIMENTO/VALORE D’ASTA E OFFERTA MINIMA LOTTO UNICO 

VALORE D’ASTA/PREZZO DI RIFERIMENTO: prezzo base € 1.725.000,00 (euro 

unmilionesettecentoventicinquemila/00); 

OFFERTA MINIMA DI ACQUISTO: € 1.293.750,00 (euro 

unmilioneduecentonovantatremilasettecentocinquanta/00) -(Pari al 75 % del valore d’asta). 

OLTRE IMPOSTE INDIRETTE E ONERI DI TRASFERIMENTO 

LOTTO N.2) :  piena ed intera proprietà (1/1) di un immobile composto da una tettoia T1 e relativa 

corte/piazzale, con accesso indipendente dalla strada comunale attraverso un cancello metallico scorrevole su

[...]

69 piano T, cat. D1, rendita € 

2.370,00. 

STATO DETENTIVO: i fabbricati sono detenuti da un terzo senza titolo opponibile. 

PREZZO DI RIFERIMENTO/VALORE D’ASTA E OFFERTA MINIMA LOTTO UNICO 

VALORE D’ASTA/PREZZO DI RIFERIMENTO: prezzo base € 52.500,00 (euro 

cinquantaduemilacinquecento/00); 

OFFERTA MINIMA DI ACQUISTO: € 39.375,00 (euro trentanovemilatrecentosettantacinque) -(Pari al 75 % 

del valore d’asta). 

OLTRE IMPOSTE INDIRETTE E ONERI DI TRASFERIMENTO 

NOTIZIE SULLA REGOLARITA’ EDILIZIO–URBANISTICA: in riferimento ai lotti n. 1) e 2) si 

richiamano le indicazioni e gli accertamenti operati dall’esperto, contenuti nella perizia di stima a firma